
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia na
Remont oraz przebudowa infrastruktury
Gminnej Biblioteki Publicznej w Iłowie
A pomniejsz czcionkę A standardowy rozmiar A powiększ czcionkę

Remont oraz przebudowa infrastruktury Gminnej Biblioteki Publicznej w Iłowie.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy  zamówienie  było  przedmiotem ogłoszenia  w Biuletynie  Zamówień Publicznych:  tak,  numer
ogłoszenia w BZP: 81277 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Iłów, ul. Płocka 2, 96-520 Iłów, woj. mazowieckie, tel. 24 267 50 80,
faks 24 267 50 81.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1)  Nazwa nadana zamówieniu  przez  zamawiającego:  Remont  oraz  przebudowa infrastruktury
Gminnej Biblioteki Publicznej w Iłowie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Remont oraz przebudowa infrastruktury Gminnej Biblioteki
Publicznej  w Iłowie Przedmiotem opracowania wykonanie termomodernizacji  budynku biblioteki
gminnej w Iłowie przy ul. Wyzwolenie

wraz  z  robotami  towarzyszącymi.  Zakres  prac  obejmuje:  Roboty  rozbiórkowe  Dach  Elewację
Instalacja  odgromowa  Roboty  budowlane  wewnętrzne  Stolarka  drzwiowa  i  okienna  Instalacje
elektryczna Instalacja c.o.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.42.20.00-1, 45.11.13.00-1, 45.33.10.00-6, 45.42.10.00-5,
45.26.50.00-6,  42.32.00.00-6,  45.26.14.10-1,  45.26.23.00-4,  45.26.24.00-5,  45.41.00.00-4,
45.31.10.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie●

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.07.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

RENAL BUD Adam Cebula, Błońska 25A, 05-870 Błonie, kraj/woj. mazowieckie.●

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 450543,01 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ

Cena wybranej oferty: 411648,74●

Oferta z najniższą ceną: 411648,74 / Oferta z najwyższą ceną: 431041,29●

Waluta: PLN .●


